衡阳幼儿师范高等专科学校关于九三阅兵直播
暨观后感征集活动评审结果的公示

各系（部）：

根据《以青春之名 赴强国之约——关于组织学生观看九三

阅兵直播暨观后感征集活动的通知》，我校组织评审工作，经学

生个人申报、系（部）推荐、专家评审，共评出获奖作品 29 篇

（名单见附件），现予以公示。

公示期为 2025 年 9 月 24 日—9 月 26 日。公示期内，各部

门或个人对评审结果如有异议，可提交书面异议材料（包括必要

的证明材料）。部门异议材料须加盖本部门公章，并注明联系人

姓名和电话；个人异议材料须签名并提供联系电话。不符合要求

的异议材料将不予受理。

联系人：彭老师 0734-8833663

电子邮箱：hyygzxgc@126.com

附件：九三阅兵直播暨观后感征集活动拟获奖名单

学生工作处

2025 年 9 月 24 日

附件：

九三阅兵直播暨观后感征集活动拟获奖名单

序号 作品名称 作者 系（部） 班级 指导教师 作品类别
拟获

奖项

1 以青春之我，筑强国之梦 周恬萱 学前教育系 学前高2201班 无 观后感 一等奖

2 以青春之名，赴强国之约 王佳音 信息技术系 现教 2301 班 无 创意作品 一等奖

3
观盛世阅兵，筑青春梦想——一名新时代

大学生的感悟与展望
李晴 小学教育系 小教 2303 班 无 观后感 一等奖

4 以青春之名 赴强国之约 周紫怡 学前教育系 学前 2310 班 无 观后感 二等奖

5 观阅兵盛典，悟育人担当 雷奕可 小学教育系 数教 2403 班 无 观后感 二等奖

6 以青春之名，赴强国之约 宋甜甜 信息技术系 现教 2301 班 无 创意作品 二等奖

7 铭记胜利荣光，奋进复兴征程 黄艾拉 学前教育系 学前 2317 班 无 观后感 二等奖

8 雄姿映盛世 童心向未来 周添瑾
现代服务与管

理系
托育 2304 班 陈佳 观后感 二等奖

9 历史不敢忘，征途永向前 刘亦菲
现代服务与管

理系
托育 2304 班 陈佳 观后感 二等奖

10 红星 向玲 信息技术系 动画 2401 班 无 创意作品 三等奖

11
以历史之光烛照未来，以青春之力托举幼

教
谭宇慧 学前教育系 学前 2319 班 曹文生 观后感 三等奖

12 以青春之名，赴强国之约 朱咏宜 小学教育系 小教 2305 班 无 观后感 三等奖

13
从阅兵看学前教育：守护童心，播种爱国

之种
谢钦培 学前教育系 学前 2404 班 彭璇 观后感 三等奖

14 铭记历史，珍爱和平 唐园园
美术与艺术设

计系
美教 2402 班 石高林 观后感 三等奖

15 观九三阅兵在历史回响中锚定青春 李佳慧
现代服务与管

理系
托育 2304 班 陈佳 观后感 三等奖

16 观九三阅兵有感 戴烨
美术与艺术设

计系
美教 2401 班 石高林 观后感 三等奖

17 铭记历史，强国有我 陈姝彤 小学教育系 小教 2303 班 无 观后感 三等奖

18 每一步皆力量，每一帧皆荣光 王珍
现代服务与管

理系
托育 2303 班 陈佳 观后感 三等奖

19 阅兵场上，历史与发展的壮丽交响 黄钟行 音乐与舞蹈系 音教 2402 班 无 观后感 优胜奖

20
纪念中国人民抗日战争暨世界反法西斯

战争胜利 80 周年大会观后感
刘江岚 音乐与舞蹈系 音乐 2302 班 无 观后感 优胜奖

21 阅兵展国威，历史励前行 俞雨聪 小学教育系 运训 2403 班 无 观后感 优胜奖

22 反法西斯胜利 80 周年 张慧 信息技术系 虚拟 2403 班 无 创意作品 优胜奖

23 传承红色基因 杨丽萍 信息技术系 虚拟 2403 班 无 创意作品 优胜奖

序号 作品名称 作者 系（部） 班级 指导教师 作品类别
拟获

奖项

24 观胜利日阅兵，筑入党之初心 王婧涵
现代服务与管

理系
托育 2404 班 王月文 观后感 优胜奖

25 观2025年9.3抗战胜利80周年阅兵有感 李梦瑶 音乐与舞蹈系 文艺中2101班 无 观后感 优胜奖

26 观阅兵盛典，悟历史担当 许欣荣
美术与艺术设

计系
服设 2302 班 贺嘉薇 观后感 优胜奖

27 观2025年9.3抗战胜利80周年阅兵有感 刘代妍 音乐与舞蹈系 文艺中2101班 无 观后感 优胜奖

28 阅兵仪式观后感 刘晶玲 音乐与舞蹈系 音乐 2302 班 无 观后感 优胜奖

29 笔绘山河，筑梦国强 彭春花
美术与艺术设

计系
美教 2401 班 石高林 创意作品 优胜奖